Jahresprogramm 2025

abonax Club & Energiebranche

Club Veranstaltungen

27.02.

27./28.03.

09.04.

14.05.

28.08.

17.09.

23.10.

28.10.

13./14.11.

Energie Hub |
Energie Forum |
Zurich

abonax Exkursion
Burgenland & Wien

MarKom Hub |
Kundendienst Hub |
Zurich

Netz Hub |

Aargau

Network Party
St. Gallen

Energie Hub 1l

Energie Forum Il
Zurich

MarKom Hub Il
Kundendienst Hub Il

Winterthur

Netz Hub Il
Zurich

Management Hub

Technische Betriebe Glarus

@ Offentliche Veranstaltungen

Sonstige Termine

Schweizerischer Stromkongress
15./16. Januar 2025 / Bern

E-World
11.-13. Februar 2025 / Essen

Gastagung
noch offen

Innovationsforum Energie
15./16. Mai 2025 / Zirich

Fachtagung Energieeffizienz
10. September 2025

Fachtagung Netztechnik
12. September 2025

Wdrmetagung
Sommer/Herbst 2025 / St. Gallen

Vertriebsleitertagung Energie
November 2025 / Zlirich

Betriebsleitertagung
11./12. September 2025 / Brunnen

Fachtagung Netzwirtschaft
01. Oktober 2025

Smart Energy Party
14. Oktober 2025 / Spreitenbach

Fachtagung Energiedaten und
Informationssicherheit
17. Oktober 2025

Swissmig
15. November 2025 / Dibendorf

EICom Forum
noch offen

DSV Forum
noch offen



